муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<IdeHTp образования Опочецкого района>>

(МБОУ <<IfeHTp образования Опочецкого района>)

прикАз

23.05.2016 г. J\ъ 192-од

г. опочка Псковской области

О внесении изменений в Порядок ликвидации
академической з адолженно сти

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок ликвидации академической задолженности мБоу

<IfeHTp образования опочецкого района>, утвержденный 31.08.2015 г. }lb 136-од,
следующие изменения:

1.1. в пункте 2.5. слова <(в ноябре, в феврале)> заменить на слова

<<(в октябре, в ноябре)>
I.2. в приложении 1 в абзаце 3 слова <(в ноябре, в феврале)> замеЕитъ на

слова <(в октябре, в ноябре)>
2. Обнародовать настоящий приказ путем размещения его на офици€Lпьном

В дело NЬ 01-07
Михайлова, 23.05.201 б г.

сайте VIБОУ <I_{eHTp образования района> в сети Интернет.

Щиректор С.Ю. Щмитриева